[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря  2017 г. №200
О повышении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в МР «Лакский район», должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих в МР «Лакский район», исходя из которых определяются нормативы формирования расходов на оплату их труда

 На основании Постановления Правительства Республики Дагестан 27 декабря  2017 г. №300, Администрация муниципального района «Лакский район»

постановляет:

1.Повысить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в МР «Лакский район», должностных окладов муниципальных служащих в МР «Лакский район», окладов за классный чин муниципальных служащих в МР «Лакский район», исходя из которых определяются нормативы формирования расходов на оплату их труда, утвержденные постановлением МО «Лакский район» от 12 октября 2010 г. №383-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы МО «Лакский район»» и постановлениями администрации района от 5.10.2012 г. №106, от 28.05.2013 г. №77, от 25.12.2013 г. №166 и от 2.06.2014 г. №71 внесшие изменения в постановление  МО «Лакский район» от  12 октября 2010 г. №383-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы МО «Лакский район»».
2.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов